контролю за фінансово-господарською діяльністю підприємств комунальної власності 

міста», у формі капітальних та поточних трансфертів у частині придбання автобуса та 

проведення ремонтних робіт адміністративної будівлі (за адресою: м. Біла Церква, вул. 

Росьова, 7) обсягом 4 400 000 (чотири мільйони чотириста тисяч) гривень на період з 

01.01.2020 по 31.12.2021, є державною допомогою відповідно до Закону України «Про 

державну допомогу суб’єктам господарювання». 

3. Визнати, що підтримка, яку надають Департамент житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради й Управління комунальної власності та концесії

[...]

«Про затвердження висновку комісії по здійсненню контролю за фінансово-господарською 

діяльністю підприємств комунальної власності міста», у формі капітальних та поточних 

трансфертів у частині придбання автобуса та проведення ремонтних робіт 

адміністративної будівлі (за адресою: м. Біла Церква, вул. Росьова, 7)  обсягом 4 400 000 

(чотири мільйони чотириста тисяч) гривень на період з 01.01.2020 по 31.12.2021, є 

державною допомогою, недопустимою для конкуренції відповідно до Закону України 

«Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

4. Припинити надання незаконної державної допомоги, що надається комунальному